截至本公开转让说明书签署之日，公司股东之间不存在关联关系。 

五、公司股本形成及变化 

（一）有限公司阶段 

1、2001年9月，有限公司设立 

2001年8月1日，Something High Innonvation Company,LTD(以下简称

“Something”) 签署章程拟设立厦门鑫森海电子有限公司，英文名：Something 

High Electric (Xiamen) Company,LTD。章程约定，公司投资总额为美金贰拾万

元（200,000.00），注册资本美金壹拾伍万元（150,000.00），由投资者Something

认缴。 

2001年9月1日，厦门市湖里区经济贸易局出具厦湖外资审（2001）097号批

准文件，同意兴办厦门鑫森海电子有限公司。 

2001年9月10日，厦门市人民政府颁发了外经贸厦外贸字【2001】0233号《中

华人民共和国外商投资企业批准证书》，企业类型为外资企业，经营期限为15

年。 

2001年9月18日，厦门市工商行政管理局核发了企独闽厦总字第05555号的

《企业法人营业执照》。公司注册地址为厦门市湖里区悦华路8号吉立大厦四楼

厂房，法定代表人为崔全诚，注册资本为美元15万元，企业类型为外商独资经营